

न्यायालय श्री संजय कुमार, नायब तहसीलदार एवं कार्यकारी दण्डाधिकारी, ऊना,
जिला ऊना (हि0 प्र0)

दावा संख्या :/Teh. Una/M. Reg./2021

अतेश कुमार पुत्र श्री सुरेश भारद्वाज, वासी बडसाला, तहसील व जिला ऊना (हि0प्र0)

बनाम

आम जनता

दावा अन्तर्गत धारा 8(4) विवाह पंजीकरण अधिनियम, 1996.

उपरोक्त मुकद्दमा उनवान वाला में अतेश कुमार पुत्र श्री सुरेश भारद्वाज, वासी बडसाला, तहसील व जिला ऊना (हि0प्र0) ने इस न्यायालय में प्रार्थना-पत्र प्रस्तुत किया है कि उसका विवाह दिनांक 02-12-2019 को पुनम देवी पुत्री चेत राम, वासी रायेपुर, जिला रूपनगर (पंजाब) के साथ हुआ है लेकिन अज्ञानता के कारण अपने विवाह का इन्द्राज स्थानीय रजिस्ट्रार, विवाह पंजीकरण, ग्राम पंचायत बडसाला, तहसील व जिला ऊना (हि0प्र0) में दर्ज न करवा सका है।

अतः इस सन्दर्भ में आम जनता को सूचित किया जाता है कि यदि उपरोक्त वर्णित प्रार्थीगण के विवाह का इन्द्राज स्थानीय रजिस्ट्रार, विवाह पंजीकरण, ग्राम पंचायत टब्बा, तहसील व जिला ऊना (हि0 प्र0) में दर्ज करवाने बारे किसी को कोई उजर या एतराज हो तो वह दिनांक 26-04-2021 को अथवा उससे पूर्व न्यायालय हजा में उपस्थित होकर प्रस्तुत कर सकता है अन्यथा उसके बाद उक्त वर्णित विवाह के पंजीकरण हेतु आगामी कार्यवाही अमल में लाई जायेगी। इसके बाद कोई भी एतराज काबिले समायत न होगा।

आज दिनांक 26-03-2021 को मेरे हस्ताक्षर व न्यायालय की मोहर द्वारा जारी हुआ।

मोहर।

संजय कुमार,
नायब तहसीलदार एवं कार्यकारी दण्डाधिकारी,
ऊना, जिला ऊना (हि0 प्र0)।

राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश
STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH
आर्मजडेल शिमला -171002 Armsdale, Shimla-171002 Tel. 0177-2620152,2620159,2620154, Fax. 2620152
secysec-hp@nic.in

अधिसूचना

Dated, the 8th April, 2021

No.SEC(F)2-6/2021-3610-3620.—यतः राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश द्वारा भारतीय संविधान के अनुच्छेद 243ZA, हिमाचल प्रदेश नगर निगम अधिनियम, 1994 की धारा 9 के साथ पठित हिमाचल प्रदेश नगर निगम निर्वाचन नियम, 2012 के नियम 33 की अनुपालना में नगर निगम सोलन, मण्डी, धर्मशाला और पालमपुर, के सामान्य निर्वाचन करवाने हेतु अधिसूचना संख्या SEC(F)-2-6/2021-2619-2664 दिनांक 13-03-2021 के अनुसार निर्वाचन कार्यक्रम जारी किया गया था;

यतः अब नगर निगम सोलन मण्डी, धर्मशाला और पालमपुर, के निर्वाचन करवा लिए गये हैं तथा उक्त नियमावली के नियम 80 (6) के अर्न्तगत रिटर्निंग अधिकारी एवं उपायुक्तों से समस्त वार्डों की रिटर्न प्ररूप-44 पर आयोग में प्राप्त हो गये हैं;

अतः राज्य निर्वाचन आयोग, हिमाचल प्रदेश नगर निगम अधिनियम, 1994 की धारा 13 की अनुपालना में निर्वाचित पार्षदों के नाम व पते निम्नानुसार अधिसूचित करता है:-

नगर निगम मण्डी:—

क्रम सं०	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पार्षदों का नाम व पता	पार्टी का नाम
1.	01—खलियार	महिला	अलकनन्दा हाण्डा पत्नी डा. नवीन कुमार हाण्डा, गांव छिपणु त० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	कांग्रेस
2.	02—पुरानी मण्डी	अनारक्षित	वीरेन्द्र पुत्र स्व० श्री कन्हैया लाल, म०नं० 145/2 पुरानी मण्डी तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
3.	03— पड्डल	अनारक्षित	सोमेश पुत्र श्री दीना नाथ, म० नं० 176/13 पड्डल तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
4.	04— नेला	अनारक्षित	राजेन्द्र मोहन पुत्र श्री गोपी राम, गांव चड़याणा डा० दुदर तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	कांग्रेस
5.	05— मंगवाई	अनारक्षित	योगराज पुत्र श्री जस्सू राम म० नं० 213/2/12 मंगवाई तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	कांग्रेस
6.	06— सन्यारड	अनुसूचित जाति	वीरेन्द्र सिंह आर्य पुत्र स्व० श्री लाल सिंह, गांव पुलघराट डा० गुटकर तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
7.	07— तल्याहड	महिला	सुदेश पत्नी पवन कुमार, गांव पंजेहटी डा० तल्याहड तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
8.	08— पैलेस कलौनी—I	अनारक्षित	हरदीप सिंह पुत्र श्री पृथ्वी पाल सिंह, म०नं० 175/3 पैलेस कलौनी तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
9.	09—पैलेस कलौनी—II	महिला	सुमन पत्नी श्री जगदीश चन्द, म० नं० 268/3/5 पैलेस कॉलौनी तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
10.	10— सुहडा	अनुसूचित जाति (महिला)	नेहा पत्नी श्री संदीप वर्धन, म० नं० 116/4 सुहडा मुहल्ला तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
11.	11— समखेतर	महिला	निर्मल पत्नी श्री हरीश, म०नं० 119 नजदीक बी०डी०ओ० कार्यालय भ्यूली तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा
12.	12— भगवाहन	महिला	माधुरी पत्नी श्री अनिल कुमार, म०नं० 203/8 बंगला, तह० सदर जिला मण्डी हि०प्र०।	भाजपा

13.	13- थनेहडा	महिला	दीपाली जसवाल पत्नी श्री नाग राज म0नं0 145/3/11 थनेहडा मुहल्ला तह0 सदर जिला मण्डी हि0प्र0।	भाजपा
14.	14-बैहना	अनुसूचित जाति	कृष्ण भानू पुत्र मुनी लाल निवासी गांव व डा0 बैहना तहसील बल्ह जिला मण्डी हि0प्र0	भाजपा
15.	15-दौहंदी	अनुसूचित जाति (महिला)	अजय कुमारी पत्नी राजकुमार निवासी गांव दौहन्दी डा0 नागचला तहसील बल्ह जिला मण्डी हि0प्र0।	कांग्रेस

नगर निगम सोलन:

क्रं0 सं0	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता	पार्टी का नाम
1.	01-देहुघाट सपरून	अनारक्षित	मनीष कुमार, उदय विहार, वार्ड नं0 1, सपरून, देहुन्घाट, सोलन।	आजाद
2.	02-रेलवे स्टेशन	महिला	सुषमा शर्मा, राम बरी कोठी, वार्ड नं0 2, नियर आई.टी.आई., सोलन।	भाजपा
3.	03-कथेड	महिला	रजनी, हाउस नं0 100, नियर कृष्णा मंदिर, मॉल रोड वार्ड नं0 3 तहसील और जिला सोलन, सोलन।	भाजपा
4.	04-चम्बा घाट सलोगडा	महिला	संगीता ठाकुर, अमर बिल्डिंग, चम्बाघाट, वार्ड नं0 4, तहसील और जिला सोलन, सोलन।	भाजपा
5.	05-लोअर बाज़ार	अनारक्षित	कुलभूषण, हाउस नं0 79/2, लोअर बाज़ार सोलन, वार्ड नं0 5, तहसील और जिला सोलन, सोलन।	भाजपा
6.	06-जवाहर पार्क	महिला	रेखा साहनी, साहनी काम्प्लेक्स, सर्कुलर रोड, वार्ड नं0 6, सोलन	

7.	07-डोडो ग्राउंड	अनुसूचित जाति (महिला)	पूजा, बड़ा धोबीघाट, वार्ड नं0 7, तहसील और जिला सोलन	कांग्रेस
8.	08-शिल्ली रोड	अनारक्षित	पूनम, र/ओ. ग्रोवर बेंगल स्टोर, चौक बाज़ार सोलन-173212.	कांग्रेस
9.	09-मधुबन कॉलोनी	अनारक्षित	शैलेंदर गुप्ता, सुधा लॉज, हॉस्पिटल रोड, वार्ड नं. 9, सोलन	भाजपा
10.	10-चोरीघाटी	महिला	ईशा पराशर, टैंक रोड, वार्ड नं. 10, सोलन	कांग्रेस
11.	11-डिग्री कॉलेज	अनारक्षित	अभय शर्मा, गांव दम्रोग, नियर बी. ल. सेंद्रल पब्लिक स्कूल, सोलन	कांग्रेस
12.	12-सनी साईट	महिला	उषा शर्मा, ब्रहम निवास 2, रेड क्रॉस रोड, वार्ड नं. 12, सोलन	कांग्रेस
13.	13-क्लीन वार्ड	अनुसूचित जाति	मीरा आनंद, हाउस नं.	भाजपा

			140, वार्ड नं. 13, सोलन	
14.	14-हाउसिंग बोर्ड	अनारक्षित	राजीव कुमार, हाउस नं. 101, एच बी कॉलोनी, फेज 1, पोस्ट ऑफिस सपरून, वार्ड नं. 14, सोलन	कांग्रेस
15.	15-तहसील पटराड	महिला	संतोष ठाकुर, साइंटिस्ट कॉलोनी, खुंडीधार, वार्ड नं. 15, सोलन	कांग्रेस
16.	16-वार्ड रबोण आन्जी	अनुसूचित जाति (महिला)	सीमा, वार्ड नं. 16, रबोन, पी.ओ. सपरून, सोलन	भाजपा
17.	17-बसाल पति कथेड	अनारक्षित	सरदार सिंह ठाकुर, शारदा फार्म, कथेड, वार्ड नं. 17, सोलन	कांग्रेस

नगर निगम धर्मशाला :

क्र० सं०	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषणों का नाम व पता	पार्टी का नाम
1.	01-फरसेटगंज	महिला	रेखा देवी निवासी नड्डी, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	भाजपा
2.	02-भागसूनाग	महिला	मोनिका पटानिया निवासी धर्मकोट, डाकघर मैक्लोडगन्ज, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	भाजपा
3.	03-मैक्लोडगंज	अनारक्षित	ओंकार सिंह नैहरिया निवासी भागसूनाग, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा हि० प्र०।	भाजपा
4.	04-कश्मीर हाउस	अनारक्षित	नीनू शर्मा निवासी कोतवाली बाजार धर्मशाला, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	कांग्रेस
5.	05-खजांची मोहल्ला	महिला	राज कुमारी निवासी नजदीक रोज़ होटल कोतवाली बाजार धर्मशाला, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	भाजपा
6.	06-कोतवाली बाजार	अनारक्षित	तेजिन्दर कौर निवासी कोतवाली बाजार धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	भाजपा
7.	07-सचिवालय	महिला	सन्तोष शर्मा निवासी डिपो बाजार धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि० प्र०।	भाजपा
8.	08-खेल परिसर	अनुसूचित जाति	अनुज कुमार निवासी अप्पर सकोह, डाकघर सकोह, तहसील धर्मशाला, जिला	भाजपा

			कांगड़ा, हि0 प्र0।	
9.	09—सकोह	अनारक्षित	सुषमा कुमारी निवासी सकोह, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	आज़ाद
10.	10—श्याम नगर	अनुसूचित जाति	अनुराग कुमार निवासी शाम नगर, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
11.	11—रामनगर	अनारक्षित	देविन्द्र (जग्गी) निवासी श्यामनगर, डाकघर धर्मशाला, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
12.	12—बडोल	महिला	स्वर्णा देवी निवासी दाड़ी, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	आज़ाद
13.	13—दाड़ी	अनारक्षित	सविता कार्की निवासी दाड़ी, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
14.	14—कण्ड	अनुसूचित जाति (महिला)	किरणा देवी निवासी अप्पर दाड़ी, डाकघर दाड़ी, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	भाजपा
15.	15—खनियारा	महिला	रजनी निवासी खन्यारा, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
16.	16—सिद्धपुर	अनुसूचित जनजाति	सर्व चन्द निवासी नगर निगम धर्मशाला, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	आज़ाद
17.	17—सिद्धबाड़ी	अनुसूचित जनजाति (महिला)	डिम्पल निवासी सिद्धबाड़ी, तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	आज़ाद

नगर निगम पालमपुर :

क्र० सं०	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषदों का नाम व पता	पार्टी का नाम
1.	01—लोहन	अनुसूचित जनजाति	राज कुमार पुत्र श्री परस राम निवासी लोहना, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	भाजपा
2.	02—पालमपुर अप्पर	महिला	सोना सूद पत्नी श्री सन्तोष सूद निवासी गोपाल इम्पोरियम मेन बाजार पालमपुर, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
3.	03—पालमपुर खास	अनारक्षित	दिलबाग सिंह पुत्र श्री सतनाम सिंह निवासी वार्ड नं० 3, पालमपुर, तहसील	आज़ाद

			पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	
4.	04-आईमा	अनारक्षित	अनीष नाग पुत्र श्री वेद प्रकाश नाग निवासी आईमा, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
5.	05-सुघर	महिला	शशि (डिम्पल) पत्नी श्री संजय कुमार निवासी गांव आईमा, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
6.	06-घुग्घर खिल्डू	अनारक्षित	गोपाल चन्द नाग पुत्र श्री रतन लाल नाग निवासी बिन्द्रावन, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
7.	07-बिन्द्रावन	अनारक्षित	संजय राठौर पुत्र श्री शमशेर सिंह राठौर निवासी गांव भदूं, डाकघर बिन्द्रावन, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
8.	08-खलेट	महिला	इन्दु बाला पत्नी श्री रितेश ठाकुर निवासी खलेट, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
9.	09-चौकी	अनुसूचित जाति (महिला)	निशा देवी उर्फ राज पत्नी श्री कुशल राज निवासी चौकी, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
10.	10-मारंडा	महिला	नीलम मलिक पत्नी श्री संजय मलिक निवासी वार्ड नं0 10 मारण्डा, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
11.	11-राजपुर	अनुसूचित जाति (महिला)	संतोष कुमारी पत्नी श्री प्यार चन्द निवासी वार्ड नं0 11 राजपुर, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	भाजपा
12.	12-घुग्घर टांडा	महिला	निशा देवी पत्नी श्री नरदेव सिंह निवासी वार्ड नं0 12, घुग्घर टाण्डा, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
13.	13-टांडा	अनुसूचित जाति	विनय कपूर पुत्र श्री रमेश चन्द निवासी वार्ड 13 टाण्डा, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस
14.	14-बनूरी	महिला	मोनिका शर्मा पत्नी श्री अजय कुमार निवासी बनूरी,	भाजपा

			तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	
15.	15-होल्टा	अनुसूचित जाति	पूनम बाली पत्नी श्री हरमेश निवासी भरमात, डाकघर बनूरी, तहसील पालमपुर, जिला कांगड़ा, हि0 प्र0।	कांग्रेस

आदेश द्वारा,
हस्ताक्षरित /—
राज्य निर्वाचन आयुक्त

राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश
STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH
आर्मजडेल शिमला-171002 Armsdale, Shimla-171002 Tel. 0177-2620152, 2620159, 2620154, Fax. 2620152
secysec-hp@nic.in

NOTIFICATION

Dated, the 8th April, 2021

No. SEC(F)2-6/2021-3610-3620.—Whereas the State Election Commission has issued election programme under Article 243ZA of Constitution of India, Section 9 of the Himachal Pradesh Municipal Corporation Act, 1994 read with Rule 33 of the Himachal Pradesh Municipal Corporation Election Rules, 2012 *vide* Notification No. SEC(F)-2-6/2021-2619-2664 dated 13.03.2021 for the conduct of elections to Municipal Corporation Solan, Mandi, Dharamshala, Palampur.

And whereas, now the election has been conducted and the Return of Election on Form-44 of the all wards has been received from the Returning Officer-*cum*-Deputy Commissioners as required under Rule 80 (6) of the *ibid* Rules;

Therefore, the State Election Commission, in exercise of the powers vested in it under Section 13 of the Municipal Corporation Act, 1994, hereby publishes the names and addresses of the newly elected Councillors of the Municipal Corporations as under:—

MUNICIPAL CORPORATION MANDI:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors	Name of the Party
1.	Ward No. 1 - Khaliyar	Women	Alaknanda Handa w/o Dr. Naveen Kumar Handa, Village Chipanu, Tehsil Sadar, District Mandi H.P.	Congress
2.	Ward No. 2 - Purani Mandi	Un-Reserved	Virender s/o late Sh. Kanhiya Lal, r/o H.No. 145/2 Purani Mandi, Tehsil Sadar District Mandi H.P.	B.J.P.
3.	Ward No. 3 - Paddal	Un-Reserved	Somesh s/o Sh. Dina Nath r/o	B.J.P.

			H.No. 176/13 Paddal, Tehsil Sadar District Mandi H.P.	
4.	Ward No. 4- Nela	Un-Reserved	Rajender Mohan s/o Sh. Gopi Ram Village Chadyana P.O. Dudar, Tehsil Sadar, District Mandi H.P.	Congress
5.	Ward No. 5 - Mangwain	Un-Reserved	Yog Raj s/o Sh. Jassu Ram r/o H.No. 213/2/12 Mangwain, Tehsil Sadar Mandi H.P.	Congress
6.	Ward No. 6- Sanyarad	Schedule Caste	Virender Singh Arya s/o late Sh. Lal Singh ,Village Pulgharat P.O. Gutkar, Tehsil Sadar, District Mandi H.P.	B.J.P.
7.	Ward No. 7 - Talyahar	Women	Sudesh w/o Sh. Pawan Kumar Village Panjethi P.O. Talyahar, Tehsil Sadar, District Mandi H.P.	B.J.P.
8.	Ward No.8 - Palace Colony-I	Un-Reserved	Hardeep Singh s/o Sh. Prithipal Singh H.No. 175/3 Palace Colony District Mandi H.P.	B.J.P.
9.	Ward No. 9 - Palace Colony-II	Women	Suman w/o Sh. Jagdish Chand R/o H.No. 268/3/5 Palace Colony, Mandi District Mandi H.P.	B.J.P.
10.	Ward No. 10 - Suhra	Schedule Caste (Women)	Neha w/o Sandeep Vardhan H.No. 116/4 Suhra Mandi District Mandi H.P.	B.J.P.
11.	Ward No. 11 - Samkhetar	Women	Nirmal w/o Sh. Harish r/o H.No. 119 Near BDO Office, Bhiuli, District Mandi H.P.	B.J.P.
12.	Ward No. 12 - Bhagwahan	Women	Madhuri w/o Sh. Anil Kumar, R/o H.No. 203/8 Bangla , Tehsil Sadar, District Mandi H.P.	B.J.P.
13.	Ward No. 13 - Thanera	Women	Dipali Jaswal w/o Sh. Nag Raj Pawar, R/o H.No. 145/3/11 Thanehra Mohalla Mandi District Mandi H.P.	B.J.P.
14.	Ward No. 14 - Behna	Schedule Caste	Krishan Bhanu s/o Muni Lal VPO Behna Tehsil Balh District Mandi H.P.	B.J.P.
15.	Ward No. 15 - Dauhandi	Schedule Caste (Women)	Ajay Kumari w/o Raj Kumar Village Doundhi Post Office Nagchala Tehsil Balh Distrcit Mandi H.P.	Congress

MUNICIPAL CORPORATION SOLAN:—

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors	Name of the Party
1.	Ward No. 1 - Dehunghat Saproon	Un-Reserved	Manish Kumar r/o Uday Vihar, Ward No. 1. Saproon, Dehunghat, Solan.	Independent

2.	Ward No. 2 - Railway Station	Women	Sushma Sharma, r/o Ram Bari Kothi, Ward No. 2. Near ITI, Solan.	B.J.P.
3.	Ward No. 3 – Kather	Women	Rajni, r/o House No. 100, Near Krishna Mandir, Mall Road. Solan, Ward No. 3, Tehsil & District Solan.	B.J.P.
4.	Ward No. 4- Chambaghat Salogra	Women	Sangeeta Thakur, r/o Amar Building, Chambaghat, Ward No. 4, Tehsil & District Solan.	Congress
5.	Ward No. 5 - Lower Bazar	Un-Reserved	Kulbhusan, r/o House No. 79/2, Lower Bazar Solan, Ward No. 5, Tehsil & District Solan.	B.J.P.
6.	Ward No.6- Jawahar Park	Women	Rekha Sahni r/o Sahni Complex, Circular Road. Solan, Ward No. 6, Tehsil & District Solan. H.P.	B.J.P.
7.	Ward No.7 - Thodo Ground	Schedule Caste (Women)	Pooja, r/o Bada Dhobighat, Ward No. 7, Tehsil & District Solan. H.P.	Congress
8.	Ward No.8 - Shilly Road	Un-Reserved	Poonam, r/o Grover Bangle Store, Chowk Bazar Solan., H.P. 173212.	Congress
9.	Ward No. 9 - Madhuban Colony	Un-Reserved	Shailender Gupta, r/o Sudha Loudge, Hospital Road, Ward No. 9, Solan.	B.J.P.
10.	Ward No. 10 - Chaunri- Ghati	Women	Isha Prasar, r/o Tank Road Ward No. 10, Solan.	Congress
11.	Ward No.11 - Degree College	Un-Reserved	Abhay Sharma, r/o Village Damrog, Near BL Central Public School, Solan.	Congress
12.	Ward No. 12 - Sunny Side	Women	Usha Sharma, r/o Brahm Niwas 2, Red Cross Road, Ward No. 12, Solan.	Congress
13.	Ward No. 13 – Kaleen	Schedule Caste	Meera Anand, r/o House No. 140, Ward No. 13 Solan.	B.J.P.
14.	Ward No. 14 - Housing Board	Un-Reserved	Rajeev Kumar, r/o House No. 101 HB Colony, Phase 1, Post Office Saproon, Ward No. 14 Solan.	Congress
15.	Ward No. 15 - Tehsil Patrar	Women	Santosh Thakur. r/o Scientist Colony. Khundidhar, Ward No. 15, Solan.	Congress
16.	Ward No. 16 - Rabon Anji	Schedule Caste (Women)	Seema, r/o Municipal Ward No. 16, Rabon, Post Office Saproon Solan.	B.J.P.
17.	Ward No. 17 - Basal Patti Kather	Un-Reserved	Sardar Singh Thakur, r/o Sharda Farm, Kather, Ward No. 17, Solan.	Congress

MUNICIPAL CORPORATION DHARAMSHALA:

Sl. No.	Number & Name	Reservation	Name and Address of Elected Councillors	Name of the Party
1.	Ward No. 1- Forsythganj	Women	Rekha Devi r/o Naddi, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
2.	Ward No. 2 - Bhagsunag	Women	Monika Pathania r/o Dharamkot, P.O. Mcloedganj, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
3.	Ward No. 3 - Mcloedganj	Un-Reserved	Onkar Singh Nehria r/o Bhagsunag Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
4.	Ward No. 4- Kashmir House	Un-Reserved	Neenu Sharma r/o Kotwali Bazar Dharamshala, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	Congress
5.	Ward No.5- Khajanchi Mohalla	Women	Raj Kumari r/o Near Rose Hotel, Kotwali Bazar, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
6.	Ward No. 6 - Kotwali Bazaar	Un-Reserved	Tejinder Kaur r/o Kotwali Bazar Dharamshala, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
7.	Ward No. 7- Secretariat	Women	Santosh Sharma r/o Depot Bazar Dharamshala, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
8.	Ward No. 8-Khel Parisar	Schedule Caste	Anuj Kumar r/o Upper Sakoh, P.O. Sakoh, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
9.	Ward No. 9-Sakoh	Un-Reserved	Sushma Kumari r/o Sakoh, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	Independent
10.	Ward No. 10- Shyamnagar	Schedule Caste	Anurag Kumar r/o Sham Nagar, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	Congress
11.	Ward No. 11- Ramnagar	Un-Reserved	Devinder (Jaggi) R/o Sham Nagar, P.O. Dharamshala, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	Congress
12.	Ward No. 12-Badol	Women	Swarna Devi r/o Dari, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	Independent
13.	Ward No. 13-Dari	Un-Reserved	Savita Karki r/o Dari, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	Congress
14.	Ward No. 14-Kand	Schedule Caste (Women)	Kirna Devi r/o Upper Dari, P.O. Dari, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
15.	Ward No. 15- Khaniara	Women	Rajni r/o Khaniyara, Tehsil Dharamshala, Distt. Kangra H.P.	Congress
16.	Ward No. 16- Sidhpur	Schedule Tribe	Sarv Chand r/o Nagar Nigam Dharamshala, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	Independent
17.	Ward No. 17 – Sidhbadi	Schedule Tribe (Women)	Dimple r/o Sidhbari, Tehsil Dharamshala Distt. Kangra H.P.	Independent

MUNICIPAL CORPORATION PALAMPUR:-

Sl. No.	Number & Name	Reservation	Name and Address of Elected Councillors	Name of the Party
1.	Ward No. 1- Lohna	Schedule Tribe	Raj Kumar s/o Sh. Paras Ram r/o Lohna, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
2.	Ward No. 2 - Palampur Upper	Women	Sona Sood w/o Sh. Santosh Sood r/o Gopal Emporium Main Bazar Palampur, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
3.	Ward No. 3 - Palampur Khas	Un-Reserved	Dilbagh Singh s/o Sh. Satnam Singh r/o Ward No. 3 Palampur Khas, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Independent
4.	Ward No. 4 - Aima	Un-Reserved	Anish Nag s/o Sh. Ved Prakash Nag s/o Aima, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
5.	Ward No. 5- Suggar	Women	Shashi (Dimple) w/o Sh. Sanjay Kumar r/o Village Aima, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
6.	Ward No. 6 - Ghuggar Khildu	Un-Reserved	Gopal Chand Nag s/o Sh. Rattan Lal Nag r/o Bindraban, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
7.	Ward No. 7- Bindraban	Un-Reserved	Sanjay Rathour s/o Sh. Shamsheer Singh r/o Village Bhadoon, P.O. Bindraban, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Independent
8.	Ward No. 8- Khalet	Women	Indu Bala w/o Sh. Ritesh Thakur r/o Khalet, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
9.	Ward No. 9- Chowki	Schedule Caste (Women)	Nisha Devi alias Raj w/o Sh. Kushal Raj r/o Chowki, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
10.	Ward No. 10- Maranda	Women	Neelam Malik w/o Sh. Sanjay Malik r/o Ward No. 10 Maranda, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
11.	Ward No. 11- Rajpur	Schedule Caste (Women)	Santosh Kumari w/o Sh. Piar Chand r/o Ward No. 11, Rajpur, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
12.	Ward No. 12- Ghuggar Tanda	Women	Nisha Devi w/o Sh. Nardev Singh r/o Ward No. 12, Ghuggar Tanda, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress
13.	Ward No. 13- Tanda	Schedule Caste	Vinay Kapoor s/o Sh. Ramesh Chand r/o Ward No. 13 Tanda,	Congress

			Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	
14.	Ward No. 14- Banuri	Women	Monika Sharma w/o Sh. Ajay Kumar r/o Banuri, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	B.J.P.
15.	Ward No. 15- Holta	Schedule Caste	Poonam Bali w/o Sh. Harmesh r/o Bharmat, P.O. Banuri, Tehsil Palampur, Distt. Kangra H.P.	Congress

By order,
Sd/-
State Election Commission.

अधिसूचना

Dated : the 8th April, 2021

No. SEC(F)-2/2020-3621-3641.—यतः राज्य निर्वाचन आयोग, हिमाचल प्रदेश द्वारा हिमाचल प्रदेशनगर निगम निर्वाचन नियम, 2015 की धारा 35 की अनुपालना में अधिसूचना संख्या SEC(F)-2-6/2021-2665-2708 दिनांक 13-03-2021 के अंतर्गत नगर पंचायत नेरवा, निरमंड, आनी, चिडगांव, अम्ब कंडाघाट के सामान्य निर्वाचन करवाने हेतु निर्वाचन कार्यक्रम जारी किया गया था;

यतः अब नगर पंचायत नेरवा, अम्ब, कंडाघाट, निरमंड, आनी, चिडगांव के निर्वाचन करवा लिए गये है तथा रिटर्निंग अधिकारी से समस्त वार्डों की रिटर्न प्ररूप-44 पर आयोग में प्राप्त हो गयी है;

अतः राज्य निर्वाचन आयोग, हिमाचल प्रदेश नगर निगम अधिनियम 1994 के अनुच्छेद 27(2) के साथ पठित धारा 80 की अनुपालना में निर्वाचित पार्षदों के नाम व पते निम्नानुसार अधिसूचित करता है:—

नगर पंचायत आनी :

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पार्षदों का नाम व पता
1.	1-तेशन खोवडा	अनुसूचित जाति	धरम पाल, गांव खोबडा डाकघर व तहसील आनी
2.	2-वराड किरण बाजार	महिला	शशि, गांव, डाकघर व तहसील आनी
3.	3-रानी वेला	अनारक्षित	गुलाब ठाकुर, गांव डाकघर व तहसील आनी
4.	4-नालदेरा	अनारक्षित	देविंदर शर्मा, गांव नालदेहरा डा0 व तहसील आनी
5.	5-कयार कलोनी	अनुसूचित जाति (महिला)	सरसा देवी, गांव जाड़ी देओरी, डाकघर व तहसील आनी
6.	6-दोघरी	महिला	अनुपमा कौशल, 101, डाकघर व तहसील आनी
7.	7-रोपडी	अनुसूचित जाति (महिला)	होमेश्वरी देवी, गांव रोपडी डाकघर व तहसील आनी

नगर पंचायत निरमंड :

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता
1.	1-सिरकोटी	महिला	उषा देवी, गांव सिरकोटी, पो. ओ. और तहसील निरमंड, कुल्लू
2.	2-शिगाउली	महिला	विद्या, गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू
3.	3-सुनारला	अनुसूचित जाति (महिला)	ममता, गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू
4.	4-भीउंटा	अनारक्षित	देव राज, गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू
5.	5-डीम	महिला	पदमा, गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू
6.	6-विशू	अनुसूचित जाति	अमर चन्द गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू
7.	7-पोखटू	अनारक्षित	विकास शर्मा, गांव और पो.ओ. निरमंड, तहसील निरमंड, कुल्लू

नगर पंचायत कन्डाघाट :

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता
1.	1-सिलहारी वार्ड	अनुसूचित जाति	जितेन्द्र, 51/1, कंडाघाट, सोलन
2.	2-हिमुडा वार्ड	अनारक्षित	पुनीत शर्मा, 28/3, कंडाघाट, सोलन
3.	3-पड़ाव वार्ड	महिला	सुषमा, 8, कंडाघाट, सोलन
4.	4-दोलग वार्ड	महिला	किरण बाला, 77/2, कंडाघाट, सोलन
5.	5-राजराजेश्वरी वार्ड	अनारक्षित	मनीष, 36/6, कंडाघाट, सोलन
6.	6-लोअर बाजार वार्ड	महिला	सनेह, कंडाघाट, सोलन
7.	7-ब्रिजेश्वर महादेव वार्ड	अनुसूचित जाति (महिला)	गीता, 74/1, कंडाघाट, सोलन

नगर पंचायत चिडगांव:

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता
1.	1- चिडगांव-I	महिला	श्रीमति बबीता पत्नी श्री रमन ठाकुर, निवासी वार्ड नं0 1, नगर पंचायत चिडगांव।
2.	2-चिडगांव-II	महिला	श्रीमति बेबी ठाकुर पत्नी श्री भुपिन्दर सिंह, निवासी वार्ड नं0 2, नगर पंचायत चिडगांव।
3.	3-भौंडा बाजार	अनुसूचित जाति	श्री मिर सुख पुत्र श्री गोकलू निवासी वार्ड नं0 3, नगर पंचायत चिडगांव।
4.	4-भौंडा कॉलोनी	महिला	श्रीमति पुष्पा पत्नी श्री जगदीश निवासी वार्ड नं0 4, नगर पंचायत चिडगांव।
5.	5-उप्पर व लोअर भौंडा	महिला	श्रीमति सरला देवी पत्नी श्री कमलेश निवासी वार्ड नं0 5, नगर पंचायत चिडगांव।
6.	6-सुंधा	अनारक्षित	श्री राज कुमार पुत्र श्री मूरत सिंह, निवासी वार्ड नं0 6, नगर पंचायत चिडगांव।
7.	7-मांदली	अनारक्षित	श्री प्रमोद पुत्र श्री रोशल लाला, निवासी वार्ड नं0 7, नगर पंचायत चिडगांव।

नगर पंचायत नेरवा :

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता
1.	1- नम्बदार बस्ती नेरवा-II	अनारक्षित	श्री शुरवीर सिंह पुत्र श्री मेघ राम, निवासी वार्ड नं0 1, नगर पंचायत नेरवा।
2.	2-सिविल हास्पिटल	महिला	श्रीमति सीमा देवी पत्नी श्री संदीप कुमार, निवासी वार्ड नं0 2, नगर पंचायत नेरवा।
3.	3-पुराना नेरवा	महिला	श्रीमति बबीता देवी पत्नी श्री बलदेव सिंह, निवासी वार्ड नं0 3, नगर पंचायत नेरवा।
4.	4-भवानी नगर (भट्ठी नाला)	महिला	श्रीमति शान्ति देवी पत्नी श्री विनोद कुमार, निवासी वार्ड नं0 4, नगर पंचायत नेरवा।
5.	5-जाखू (नेरवा)	महिला	श्रीमति रूचि पत्नी श्री ओम प्रकाश, निवासी वार्ड नं0 5, नगर पंचायत नेरवा।
6.	6-डुंडी मन्दिर	अनारक्षित	श्री योगेन्द्र सिंह पुत्र श्री दुल्ला राम, निवासी वार्ड नं0 6, नगर पंचायत नेरवा।
7.	7-शिक्यार	अनुसूचित जाति	श्री संजय कुमार पुत्र श्री रमेश चन्द, निवासी वार्ड नं0 7, नगर पंचायत नेरवा।

नगर पंचायत अम्ब :

क्रम सं.	वार्ड की संख्या व नाम	आरक्षण	निर्वाचित पाषर्दों का नाम व पता
1.	1-पोलियां जसवालां	अनारक्षित	कुलदीप सिंह, 47 (2), पोलियां जसवाला, अम्बा ऊना।
2.	2- अम्ब-1	महिला	अनुसुया रानी, 156(2), वार्ड नंबर 2, अम्ब खास, ऊना।
3.	3-अम्ब-2	महिला	अन्जली सूद, 8/ज, अम्ब वार्ड नंबर 3, ऊना
4.	4-हीरा नगर-1	महिला	अर्चना कुमारी, 159(3), नगर पंचायत अम्ब वार्ड नंबर 4.
5.	5-हीरा नगर-2	अनारक्षित	उपदेश कुमार, 92(119), नगर पंचायत अम्ब वार्ड नंबर 5.
6.	6-आदर्श नगर	महिला	नरेश कुमारी, 175/2, आदर्श नगर वार्ड नंबर 6 अम्ब ऊना।
7.	7-प्रताप नगर-1	अनारक्षित	अशोक कुमार, 290/क, प्रताप नगर, अम्ब, ऊना।
8.	8-प्रताप नगर-2	अनुसूचित जाति	मेला राम, 213 प्रताप नगर, अम्ब, ऊना
9.	9-प्रताप नगर-9	अनुसूचित जाति (महिला)	इन्दु बाला, 141 गांव व डाकखाना, अम्ब, ऊना

नगर पंचायत करसोग :

Sl. No.	Number and Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	वार्ड नं0 7-बरल	अनुसूचित जाति (महिला)	रक्षा कुमारी, गांव बरल, पी.ओ. और तहसील करसोग, जिला मंडी, हि0प्र0।

आदेश द्वारा,
राज्य निर्वाचन आयुक्त।

राज्य निर्वाचन आयोग हिमाचल प्रदेश

STATE ELECTION COMMISSION HIMACHAL PRADESH

आमर्जडेल शिमला -171002 Armsdale, Shimla-171002 Tel. 0177-2620152,2620159,2620154, Fax. 2620152
secysec-hp@nic.in

NOTIFICATION

Dated, the 8th April, 2021

No.SEC(F)-2/2020-3621-3641.—Whereas in pursuance to Notification No. SEC(F)-2-6/2021-2665-2708 dated 13-03-2021 issued under Rule 35 of the Himachal Pradesh Municipal Election Rules, 2015 elections have been held in respect of 6 Nagar Panchayats *i.e.* Nagar Panchayat Nerwa & Chirgaon of District Shimla, Anni & Nirmand of District Kullu, Kandaghat of District Solan and Amb of District Una, Himachal Pradesh ;

And whereas, the result of the elections of all the Members of Nagar Panchayats for which elections were held have been declared by the concerned Returning Officers;

Now, therefore, in pursuance to Section 27(2) of the Himachal Pradesh Municipal Act, 1994 read with Rule 80 of the *ibid* Rules, the State Election Commission hereby notifies the name of the elected member for the Nagar Panchayats as under:—

NAGAR PANCHAYAT ANNI, KULLU:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No. 1-Tehsan Khobda	Schedule Caste	Dharm Pal, Vill. Khobda, P.O & Teh. Anni, Kullu.
2.	Ward No. 2-Barad Kiran Bazar.	Women	Shashi, V.P.O & Teh. Anni, Kullu
3.	Ward No. 3-Rani Bedha.	Un-Reserved	Gulab Thakur, V.P.O & Teh. Anni, Kullu.
4.	Ward No. 4 -Naldehara	Un-Reserved	Devender Sharma, Vill. Naldehra, P.O. and Teh. Anni, Kullu.
5.	Ward No. 5-Kyar Colony.	Schedule Caste (Women)	Sarsa Devi, Village Jadi Deouri, P.O and Teh. Anni, Kullu.
6.	Ward No. 6 - Dogri	Women	Anupama Koushal, 101, P.O and Teh. Anni, Kullu.
7.	Ward No. 7 -Ropdi	Schedule Caste (Women)	Homeshwari Devi, Village Ropadi, P.O. and Teh. Anni, Kullu.

NAGAR PANCHAYAT NIRMAND:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No.1- Sirkoti	Women	Smt. Usha Devi Vill. Sirkoti, P.O. and Tehsil Nirmand.
2.	Ward No.2 - Shigauli	Women	Smt. Vidya, V.P.O. and Tehsil Nirmand.
3.	Ward No. 3- Sunarla	Schedule Caste (Women)	Smt. Mamta, V.P.O. and Tehsil Nirmand.

4.	Ward No.4- Bhinuta	Un-Reserved	Sh. Dev Raj, V.P.O. and Tehsil Nirmand.
5.	Ward No.5- Deem	Women	Smt. Padma, V.P.O. and Tehsil Nirmand.
6.	Ward No.6 -Vishnu	Schedule Caste	Sh. Amar Chand, V.P.O. and Tehsil Nirmand.
7.	Ward No.7 - Pokhtu	Un-Reserved	Sh. Vikas Sharma, V.P.O. and Tehsil Nirmand.

NAGAR PANCHAYAT CHIRGAON:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No.1-Chirgaon-I	Women	Smt. Babita W/o Sh. Raman Thakur R/O Ward No. 1, NP Chirgaon.
2.	Ward No.2-Chirgaon-II	Women	Smt. Baby Thakur W/o Sh. Bhupinder Singh, R/O Ward No. 2, NP Chirgaon.
3.	Ward No.3-Bhonda Bazar.	Schedule Caste	Sh. Mir Sukh S/o Sh. Goklu R/O Ward No. 3, NP Chirgaon
4.	Ward No.4-Bhonda Colony.	Women	Smt. Pushpa W/o Sh. Jagdish R/O Ward No. 4, NP Chirgaon.
5.	Ward No.5-Upper Lower Bhonda.	Women	Smt. Sarla Devi W/o Sh. Kamlesh R/O Ward No. 5, NP Chirgaon
6.	Ward No.6-Sundha	Un-Reserved	Sh. Raj Kumar S/o Sh. Murat Singh R/O Ward No. 6, NP Chirgaon.
7.	Ward No.7-Mandli	Un-Reserved	Sh. Pramod S/o Sh. Roshan Lal R/O Ward No. 7, NP Chirgaon.

NAGAR PANCHAYAT NERWA:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No.1- Lambardar Basti Nerwa-II.	Un-Reserved	Sh. Shurveer Singh, s/o Sh. Megh Ram r/o Ward No. 1, NP Nerwa.
2.	Ward No.2- Civil Hospital.	Women	Smt. Seema Devi w/o Sh. Sandeep Kumar, r/o Ward No. 2, NP Nerwa.
3.	Ward No.3- Old Nerwa	Women	Smt. Babita Devi w/o Sh. Baldev Singh r/o Ward No. 3, NP Nerwa.
4.	Ward No.4 - Bhawani Nagar (Bhathinala).	Women	Smt. Shanti Devi w/o Sh. Vinod Kumar r/o Ward No. 4, NP Nerwa.
5.	Ward No.5- Jakhu (Nerwa).	Women	Smt. Ruchi w/o Sh. Om Prakash r/o Ward No. 5, NP Nerwa.
6.	Ward No.6- Dundi Mandir	Un-Reserved	Sh. Yogender Singh s/o Sh. Dulla Ram r/o Ward No. 6, NP Nerwa.
7.	Ward No.7- Sheekyar	Schedule Caste	Sh. Sanjay Kumar s/o Sh. Ramesh Chand r/o Ward No. 7, NP Nerwa.

NAGAR PANCHAYAT KANDAGHAT:

Sl. No.	Number & Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No. 1- Silhari ward.	Schedule Caste	Sh. Jitender Kumar, 51/1, Kandaghat, Solan.
2.	Ward No. 2 -Himuda ward.	Un-Reserved	Sh. Puneet Sharma 28/3, Kandaghat, Solan.
3.	Ward No. 3-Padav ward	Women	Smt. Sushma, 8 , Kandaghat, Solan
4.	Ward No. 4-Dolag ward	Women	Smt. Kiran Bala, 77/2, Kandaghat, Solan.
5.	Ward No. 5- Rajrajeshwari ward.	Un-Reserved	Sh. Manish Sood, 36/6, Kandaghat, Solan.
6.	Ward No. 6- Lower bazaar ward.	Women	Smt. Saneh, Kandaghat, Solan
7.	Ward No. 7- Brijeshwar mahadev ward.	Schedule Caste (Women)	Smt. Geeta, 74/1, Kandaghat, Solan

NAGAR PANCHAYAT AMB:

Sl. No.	Number and Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No 1-Polian Jaswalan	Un-Reserved	Kuldeep Singh, 47(2), Polian Jaswalan, Amb, Una.
2.	Ward No. 2-Amb-1	Women	Anusuya Rani, 156(2), Ward No. 2, Amb Khas, Una
3.	Ward No. 3-Amb-2	Women	Anjali Sood, 8/J, Amb, Ward No. 3, Una
4.	Ward No. 4-Heera Nagar-1	Women	Archana Kumari, 159(3), Ward No. 4, N.P. Amb, Una
5.	Ward No. 5-Heera Nagar-2	Un-Reserved	Updesh Kumar, 92(119), Ward No. 5, N.P. Amb, Una
6.	Ward No. 6-Adarsh Nagar	Women	Naresh Kumari, 175/2, Adarsh Nagar, Ward No. 6, Amb, Una.
7.	Ward No. 7-Pratap Nagar-1	Un-Reserved	Ashok Kumar, 290/A, Pratap Nagar, Amb, Una
8.	Ward No. 8-Pratap Nagar-2	Schedule Caste	Mela Ram, 213, Pratap Nagar, Amb, Una.
9.	Ward No. 9-Pratap Nagar-3	Schedule Caste (Women)	Indu Bala, 141 Vill. & P.O. Amb, Una

NAGAR PANCHAYAT KARSOG:

Sl. No.	Number and Name of Ward	Reservation	Name and Address of Elected Councillors
1.	Ward No. 7-Baral	Schedule Caste (Women)	Raksha Kumari, Village Baral, P.O. & Tehsil Karsog, Distt. Mandi, H.P.

By order,

Sd/-

State Election Commissioner.